[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  11.05.2022  №  258-р
	Об окончании отопительного

периода 2021/2022 гг.

В связи с повышением среднесуточной температуры воздуха:

1. Объявить окончанием отопительного периода в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области 11 мая 2022 года.

2. Ярцевскому филиалу ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» (В.Б. Крюкову) обеспечить бесперебойную работу систем горячего водоснабжения после отопительного периода в соответствии с согласованным графиком вывода в ремонт котельных и ЦТП.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

    В.С. Макаров
Отп.1 экз. в дело

Разослать: ЯФ ООО «Смоленскрегионтепло-
Исп.
Гурьева С.М.

энерго», Комитет по образованию, Комитет
тел.  3-36-26

по физической культуре и спорту, Комитет
«___»_________ 2022 г.

по культуре, ООО «УК Твой Дом»,
ООО «ГУК «Корона», ООО «УК ЕДИНСТВО», ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго-УК»,
ООО «УК Я Гарант», ООО «ВЫСОТкА»,

ООО «Умный Дом», ООО «РРС»,

Главам сельских поселений (Михейковское, Суетовское), ООО «Вода Смоленска»
ВИЗЫ:

О.Г. Глазков

____________________

«___»________ 2022 г.

Е.Б. Агеенкова

____________________

«___»________ 2022 г.

В.В. Буштаков

____________________

«___»________ 2022 г.